



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 616 074
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSVOLD FJELDSTUE AS
Forretningsadresse: Dovrefjell
7340 OPPDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Kjøde Enger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2019



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|-------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 448 937 | 4 333 615 |
| Annen driftsinntekt | | 5 825 435 | 4 945 917 |
| Sum inntekter | | 11 274 372 | 9 279 532 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 693 883 | 1 437 706 |
| Lønnskostnad | 4 | 3 126 677 | 2 998 469 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 252 800 | 122 950 |
| Annen driftskostnad | | 2 430 986 | 2 230 007 |
| Sum kostnader | | 7 504 346 | 6 789 132 |
| Driftsresultat | | 3 770 026 | 2 490 400 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 31 195 | 23 244 |
| Annen finansinntekt | | 5 308 | 5 |
| Sum finansinntekter | | 36 503 | 23 249 |
| Annen rentekostnad | | 23 969 | 2 569 |
| Sum finanskostnader | | 23 969 | 2 569 |
| Netto finans | | 12 534 | 20 680 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 782 560 | 2 511 079 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 944 718 | 667 583 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 837 842 | 1 843 496 |
| Årsresultat | | 2 837 842 | 1 843 496 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 837 842 | 1 843 496 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Utbytte | | 2 681 929 | 1 812 000 |
| Avgitt konsernbidrag | | 156 258 | 31 340 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Overføringer annen egenkapital | | -345 | 156 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 837 842 | 1 843 496 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2 | 1 077 350 | 1 322 350 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 077 350 | 1 322 350 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 21 000 | 21 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 21 000 | 21 000 |
| Sum anleggsmidler | | 1 098 350 | 1 343 350 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 482 270 | 485 410 |
| Sum varer | | 482 270 | 485 410 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 1 | -1 618 | 6 997 |
| Andre fordringer | 1 | 187 827 | 131 774 |
| Sum fordringer | | 186 210 | 138 771 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | 3 496 690 | 1 821 186 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 496 690 | 1 821 186 |
| Sum omløpsmidler | | 4 165 170 | 2 445 367 |
| SUM EIENDELER | | 5 263 520 | 3 788 717 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (50 aksjer à kr 2000) | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 1 | 345 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 | 345 |
| Sum egenkapital | | 100 001 | 100 345 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 118 331 | 158 915 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 118 331 | 158 915 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 599 655 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 599 655 | |
| Sum langsiktig gjeld | | 717 986 | 158 915 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 94 071 | 711 949 |
| Betalbar skatt | 6 | 933 216 | 515 143 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 154 211 | 117 792 |
| Utbytte | | 2 681 929 | 1 812 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 8 | 208 344 | 42 931 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8 | 373 762 | 329 641 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 4 445 533 | 3 529 456 |
| Sum gjeld | | 5 163 520 | 3 688 371 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 5 263 520 | 3 788 717 |



Kongsvold Fjeldstue AS

Resultatregnskap

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|-------------------|------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 448 937 | 4 333 615 |
| Annen driftsinntekt | | 5 825 435 | 4 945 917 |
| Sum driftsinntekter | | 11 274 372 | 9 279 532 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 693 883 | 1 437 706 |
| Lønnskostnad | 4 | 3 126 677 | 2 998 469 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 252 800 | 122 950 |
| Annen driftskostnad | | 2 430 986 | 2 230 007 |
| Sum driftskostnader | | 7 504 346 | 6 789 132 |
| DRIFTSRESULTAT | | 3 770 026 | 2 490 400 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 31 195 | 23 244 |
| Annen finansinntekt | | 5 308 | 5 |
| Sum finansinntekter | | 36 503 | 23 249 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 23 969 | 2 569 |
| Sum finanskostnader | | 23 969 | 2 569 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 12 534 | 20 680 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 3 782 560 | 2 511 079 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 944 718 | 667 583 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 2 837 842 | 1 843 496 |
| ARSRESULTAT | | 2 837 842 | 1 843 496 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til ordinært utbytte | | 2 681 929 | 1 812 000 |
| Avgitt konsernbidrag | | 156 258 | 31 340 |
| Overføringer annen egenkapital | | (345) | 156 |
| SUM OVERFØRINGER | | 2 837 842 | 1 843 496 |



Kongsvold Fjeldstue AS

Balanse pr. 31.12.2016

| | Note | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
|---|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immatrielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2 | 1 077 350 | 1 322 350 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 21 000 | 21 000 |
| Sum anleggsmidler | | 1 098 350 | 1 343 350 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | 482 270 | 485 410 |
| Kundefordringer | 1 | (1 618) | 6 997 |
| Andre fordringer | 1 | 187 827 | 131 774 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | 3 496 690 | 1 821 186 |
| Sum omløpsmidler | | 4 165 170 | 2 445 367 |
| SUM EIENDELER | | 5 263 520 | 3 788 717 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (50 aksjer à kr 2000) | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 1 | 345 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 | 345 |
| Sum egenkapital | | 100 001 | 100 345 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 118 331 | 158 915 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 118 331 | 158 915 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 599 655 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 599 655 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 94 071 | 711 949 |
| Betalbar skatt | 6 | 933 216 | 515 143 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 154 211 | 117 792 |
| Utbytte | | 2 681 929 | 1 812 000 |
| Kortsiktig gjeld til konsernselskap | 8 | 208 344 | 42 931 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8 | 373 762 | 329 641 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 4 445 533 | 3 529 456 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 5 263 520 | 3 788 717 |

Kongsvold, 28.juni 2017

Knut Johan Nyhus
Styreleder

Ellen Nyhus



Kongsvold Fjeldstue AS

Balanse pr. 31.12.2016

Note 31.12.2016 31.12.2015



Kongsvold Fjeldstue AS

Noter 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipp og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift, jfr. styrets årsberetning.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Varer

Varer er vurdert til anskaffelseskost.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer opføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 24 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært endring i regnskapsprinsipp.

Note 2 - Varige driftsmidler

| | Inventar og utstyr | Kunst |
|----------------------------|--------------------|---------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 2 196 432 | 135 750 |
| + Tilgang | | 7 800 |
| - Avgang | | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 2 196 432 | 143 550 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 1 009 832 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | 252 800 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | | |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 1 262 632 | 0 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 933 800 | 143 550 |
| Prosentats for ord.avskr | 1-33 | 0 |

Noter for Kongsvold Fjeldstue AS

Organisasjonsnr. 979616074



Kongsvold Fjeldstue AS

Noter 2016

Note 3 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er: Eierandel

Sandmoen AS 100 % Knut Nyhus er daglig leder og styrefomann

Note 4 - Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

| Lønnskostnader | 2016 | 2015 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 2 697 220 | 2 580 009 |
| Fritt opphold | 120285 | 122 970 |
| Arbeidsgiveravgift | 193 205 | 177 680 |
| Pensjonskostnader | 40 026 | 21 233 |
| Øvrige personalkostnader | 75 941 | 96 577 |
| Sum | 3 126 677 | 2 998 469 |

Det er i 2016 utført ca 8 årsverk i bedriften.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Virksomheten har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|----------------|----------|
| Lønninger | 742 455 | 0 |
| Pensjonskostnader | | 0 |
| Annen godtgjørelse | | 0 |
| Sum | 742 455 | 0 |

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 62 000. Honoraret er kostnadsført eksklusiv merverdiavgift.

Note 5 - Bundne midler

Av innestående i bank er kr 129 376,- bundne skattetrekkmidler.



Kongsvold Fjeldstue AS

Noter 2016

Note 6 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|---|------------------|
| Resultat før skattekostnader | 3 782 560 |
| + Permanente og andre forskjeller | 16 037 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 142 612 |
| = Inntekt før fradrag for konsernbidrag | 3 941 209 |
| - Ytet konsernbidrag | 208 344 |
| = Inntekt | 3 732 865 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|----------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 985 302 |
| = Sum betalbar skatt | 985 302 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | -40 584 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 0 |
| = Ordinær skattekostnad | 944 718 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|--------------------------------------|----------------|
| Sum betalbar skatt | 985 302 |
| +/- Effekt av skatt på konsernbidrag | -52 086 |
| = Betalbar skatt i balansen | 933 216 |

Fordeling av skattekostnaden

| | |
|--|----------------|
| Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats) | 985 302 |
| +/- Endring i utsatt skatt/skattefordel | -40 584 |
| = Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats) | 944 718 |
| = Skattekostnad i resultatregnskapet | 944 718 |

Betalbar skatt i balansen

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Betalbar skatt i skattekostnaden | 985 302 |
| +/- Skattevirkning av konsernbidrag | -52 086 |
| = Betalbar skatt i balansen | 933 216 |

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

| | 2016 | 2015 | Endring |
|---|----------------|----------------|----------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | 493 048 | 635 660 | 142 612 |
| Sum | 493 048 | 635 660 | 142 612 |
| Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | | | 142 612 |

Noter for Kongsvold Fjeldstue AS

Organisasjonsnr. 979616074



Kongsvold Fjeldstue AS

Noter 2016

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------------|---------|---------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | 493 048 | 635 660 |
| = Grunnlag utsatt skatt | 493 048 | 635 660 |
| Utsatt skatt | 118 331 | 158 915 |

-

Note 7 - Langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

| Pantstillelser og lignende | Gjeld sikret ved pant | Eiendeler stillet som sikkerhet | Balansført verdi pant |
|--------------------------------|-----------------------|---------------------------------|-----------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | kr 599 655 | Tesla | kr 854 800 |

Andel av gjeld som forfaller senere enn 5 år er kr 225 000,- fra 2016, fra 2015 kr 0,-

Note 8 - Mellomværende med morselskapet

Mellomværende med morselskapet er inkludert i kortsiktig gjeld

| År | Mellomværende | Herav konsernbidrag |
|------|---------------|---------------------|
| 2016 | kr 220 275,- | kr 208 344,- |
| 2015 | kr 42 931,- | kr 42 931,- |

Note 9 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 01.01.16 | 100 000 | 345,41 | 100 345,41 |
| Årets resultat | | 2 837 842,21 | |
| Konsernbidrag | | -156 258,00 | |
| Utbytte | | -2 681 929,00 | |
| Egenkapital 31.12.16 | 100 000 | 0,62 | 100 000,62 |



Kongsvold Fjeldstue AS

Organisasjonsnummer: 979616074

ÅRSBERETNING FOR 2016

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver overnattings- og serveringsvirksomhet i Oppdal kommune.

2. Rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og selskapets stilling

Omsetningen i Kongsvold Fjeldstue AS har økt med vel 2 mill fra 2015 til 2016. Årsresultatet er økt med vel 0,9 mill.

Det har ikke vært noen større investeringer i selskapet i 2016.

Kongsvold Fjeldstue AS sin likviditetsbeholdning var kr 3 496 690 pr 31.12.16.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 5,26 mill, sammenlignet med kr 3,78 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.16 var 1,90 %, sammenlignet med 2,65 % 31.12.15.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Kongsvold Fjeldstue AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

4. Arbeidsmiljø

Kongsvold Fjeldstue AS har et godt arbeidsmiljø med lite sykefravær. Det har ikke vært rapportert om ulykker eller skader i 2016.

5. Likestilling

Selskapet har i 2016 hatt 23 ansatte, hvorav 13 kvinner og 10 menn. Det er tradisjonelt overvekt av kvinnelige ansatte i hotellbransjen, men det arbeides for å øke likestillingen blant de ansatte.

6. Ytre miljø

Virksomheten har ubetydelig virkning på det ytre miljø.

7. Forslag til anvendelse av overskudd

Styret foreslår følgende anvendelse av årsoverskuddet kr 2 837 842:

| | |
|---------------------------------|--------------|
| Foreslått som utbytte: | kr 2 681 000 |
| Konsernbidrag: | kr 156 258 |
| Overført til annen egenkapital: | kr 584 |

årsberetning 2016



2(2)

Kongsvold , 23.06.2017

Knut Johan Nyhus
Styreleder

Ellen Nyhus



Til generalforsamlingen i Kongsvold Fjeldstue AS
